
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie i zmiany budżetu Gminy Stryków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 14 pkt 4 i 8 
Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu  o kwotę 
76.932,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 o niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
per saldo 76.932,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zmniejszeniu 
rezerwy ogólnej o kwotę 56.627,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AF5BB96E-48DF-42F3-A9E2-B6A8401DA38F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 341 805,00 0,00 15,69 341 820,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 15,69 15,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 15,69 15,69 

758     Różne rozliczenia 19 579 279,00 0,00 63 709,00 19 642 988,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 0,00 63 709,00 1 063 709,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 63 709,00 63 709,00 

852     Pomoc społeczna 790 718,00 0,00 13 208,00 803 926,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 13 208,00 13 208,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 13 208,00 13 208,00 

bieżące 131 398 042,00 0,00 76 932,69 131 474 974,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 18 995 262,00 0,00 0,00 18 995 262,00 

Id: AF5BB96E-48DF-42F3-A9E2-B6A8401DA38F. Podpisany Strona 2



  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 150 393 304,00 0,00 76 932,69 150 470 236,69 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: AF5BB96E-48DF-42F3-A9E2-B6A8401DA38F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 846 387,48 16 754 287,48 15 852 823,48 11 508 528,00 4 344 295,48 83 264,00 793 000,00 25 200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 642,69 21 642,69 21 642,69 0,00 21 642,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 16 868 030,17 16 775 930,17 15 874 466,17 11 508 528,00 4 365 938,17 83 264,00 793 000,00 25 200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 467 644,00 14 375 544,00 14 280 344,00 10 781 824,00 3 498 520,00 0,00 70 000,00 25 200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 627,00 21 627,00 21 627,00 0,00 21 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 14 489 271,00 14 397 171,00 14 301 971,00 10 781 824,00 3 520 147,00 0,00 70 000,00 25 200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00 
przed zmianą 808 739,48 808 739,48 365 475,48 40 000,00 325 475,48 83 264,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 808 755,17 808 755,17 365 491,17 40 000,00 325 491,17 83 264,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 638 040,00 9 638 040,00 9 638 040,00 0,00 9 638 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 627,00 -56 627,00 -56 627,00 0,00 -56 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 9 581 413,00 9 581 413,00 9 581 413,00 0,00 9 581 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 819 843,00 1 819 843,00 1 819 843,00 0,00 1 819 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 627,00 -56 627,00 -56 627,00 0,00 -56 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 763 216,00 1 763 216,00 1 763 216,00 0,00 1 763 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 033 502,37 48 573 502,37 40 249 928,04 29 011 245,25 11 238 682,79 7 100 000,00 1 147 792,37 75 781,96 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 877,00 -22 877,00 -22 877,00 -22 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 586,00 86 586,00 86 586,00 86 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 49 097 211,37 48 637 211,37 40 313 637,04 29 074 954,25 11 238 682,79 7 100 000,00 1 147 792,37 75 781,96 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 385 684,21 21 925 684,21 21 278 076,51 16 936 703,26 4 341 373,25 0,00 647 607,70 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 826,68 59 826,68 59 826,68 59 826,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 445 510,89 21 985 510,89 21 337 903,19 16 996 529,94 4 341 373,25 0,00 647 607,70 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 582 907,84 1 582 907,84 1 515 436,17 1 129 999,95 385 436,22 0,00 67 471,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AF5BB96E-48DF-42F3-A9E2-B6A8401DA38F. Podpisany Strona 4



zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 583 627,84 1 583 627,84 1 516 156,17 1 130 719,95 385 436,22 0,00 67 471,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 133 646,00 9 133 646,00 2 578 646,00 1 783 266,00 795 380,00 6 500 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 762,32 762,32 762,32 762,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola  
po zmianach 9 134 408,32 9 134 408,32 2 579 408,32 1 784 028,32 795 380,00 6 500 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 820 652,22 1 820 652,22 1 736 591,22 1 533 643,72 202 947,50 0,00 84 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 821 852,22 1 821 852,22 1 737 791,22 1 534 843,72 202 947,50 0,00 84 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 696 665,00 4 696 665,00 4 572 265,00 3 589 029,00 983 236,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 877,00 -22 877,00 -22 877,00 -22 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115 Technika 
po zmianach 4 673 788,00 4 673 788,00 4 549 388,00 3 566 152,00 983 236,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 317,00 995 317,00 940 117,00 871 044,00 69 073,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 418,00 22 418,00 22 418,00 22 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 1 017 735,00 1 017 735,00 962 535,00 893 462,00 69 073,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 207 598,18 4 207 598,18 4 190 948,18 2 019 558,14 2 171 390,04 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 208 798,18 4 208 798,18 4 192 148,18 2 020 758,14 2 171 390,04 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 028,00 219 028,00 215 228,00 91 570,00 123 658,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 459,00 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 219 487,00 219 487,00 215 687,00 92 029,00 123 658,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 241 805,00 7 241 805,00 6 266 545,00 3 825 900,00 2 440 645,00 0,00 975 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 708,00 13 708,00 768,00 268,00 500,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 255 013,00 7 255 013,00 6 266 813,00 3 826 168,00 2 440 645,00 0,00 988 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 359,00 24 359,00 24 359,00 0,00 24 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 23 859,00 23 859,00 23 859,00 0,00 23 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 394,00 211 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 211 894,00 211 894,00 500,00 0,00 500,00 0,00 211 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AF5BB96E-48DF-42F3-A9E2-B6A8401DA38F. Podpisany Strona 5



zwiększenie 13 208,00 13 208,00 268,00 268,00 0,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 208,00 13 208,00 268,00 268,00 0,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 945 819,68 16 662 760,01 16 657 760,01 377 185,00 16 280 575,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 283 059,67 10 283 059,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 26 980 819,68 16 697 760,01 16 692 760,01 377 185,00 16 315 575,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 283 059,67 10 283 059,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 846,85 431 846,85 431 846,85 0,00 431 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90013 Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 466 846,85 466 846,85 466 846,85 0,00 466 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 250 228,53 124 154 143,35 101 635 738,25 46 014 465,25 55 621 273,00 14 607 460,77 6 209 962,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 096 085,18 55 096 085,18 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 004,00 -80 004,00 -80 004,00 -22 877,00 -57 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 936,69 156 936,69 143 996,69 86 854,00 57 142,69 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 179 327 161,22 124 231 076,04 101 699 730,94 46 078 442,25 55 621 288,69 14 607 460,77 6 222 902,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 096 085,18 55 096 085,18 54 100,00 0,00 0,00 

 

Id: AF5BB96E-48DF-42F3-A9E2-B6A8401DA38F. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


